ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года

РЕШЕНИЕ

25 июня 2020 года                                    № 132-1

с.Верхнеяркеево

О возложении обязанностей председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2086 муниципального района

 Илишевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 28, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»  со

статьями 25, 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в связи с отсутствием по болезни

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2086 муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан,  территориальная избирательная комиссия

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан:

 1.Возложить обязанности председателя участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2086 Камалова Ильдуса Разифовича на заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2086 Газиеву Алину Тимергазовну.

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации   муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной

комиссии.

3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2086

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной

избирательной комиссии Хакимову Ч.Р.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                              Ч.Р.Хакимова